REPUBLIKA SHQIPERISE

%‘ms o™ KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREITORIA E CESHTIEVE JLURIDIKE

Nr.9 5 3/ prot. Tirané mé £. 2018
.1

Lénda: Mendim mbi nj€ projektvendim

L. Fatmir XHAFA
MINISTER T BRENDSHIEM

Tirang

I nderuar z. Xhafaj.

NE pérgjigje t& shkresés tuaj nr. 9311/32, daté 29.05.2018, projektvendimi “Pér miratimin
né parim & marréveshjes ndérmjet paléve 1& konventés sé bashképunimit policor pér
Eviopén Juglindore pév shkembimin e auwomatizuar 1& &6 dhénave 8 ADN-s¢é,
dakiiloskopike dhe 1& ¢ dhénave & vegfistrimit (¢ automjeteve dhe marréveshies sé saj
zhatuese”, ne terési vlerfsohet 1 hartuar konform ligjit nr.9887/2008 “Pér mbrojtien e t&
dhénave personale”, 1 ndryshuar.

Zyra ¢ Komisionerit, si autoritet i pavarur, pérgjegiés pér kontrollet ligjore mbi

pérpunimin ¢ 1€ dhénave personale referuar pikés 3, 1€ nenit 17 t& projektmarréveshjes,
shpreh angazhimin pér pérmbushjen e detyrimeve (& parashikuara.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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